
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №1124/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 1124/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15113020 1493303 Антонюк Надія Михайлівна
55503890 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126805 Інтер‘єр та 
обладнання

167,138

2 14956052 1493303 Білоусова Софія Сергіївна
55678806 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008317 Інтер‘єр та 
обладнання

158,414

3 15603543 1493303 Бітік Марія Павлівна
55833944 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283490 Інтер‘єр та 
обладнання

166,586

1



4 14976196 1493303 Головко Марія Андріївна
55608194 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226453 Інтер‘єр та 
обладнання

156,414

5 14858132 1493303 Гришко Дана Ярославівна
55213210 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036383 Інтер‘єр та 
обладнання

152,552

6 14888411 1493303 Дзень Анна Русланівна
55516024 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010559 Інтер‘єр та 
обладнання

159,655

7 14939343 1493303 Зайцева Влада Володимирівна
52853800 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074089 Інтер‘єр та 
обладнання

159,828

8 14878841 1493303 Козир Ганна Сергіївна
37303383 EH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0076289 Інтер‘єр та 
обладнання

154,793

9 15434851 1493303 Кривицька Ельвіра Вадимівна
55789623 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236683 Інтер‘єр та 
обладнання

146,828

10 14974562 1493303 Матвійчук Кіріл Романович
55225330 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055939 Інтер‘єр та 
обладнання

141,793

11 15105784 1493303 Мединський Вадим Вадимович
55694496 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082693 Інтер‘єр та 
обладнання

148,379

12 15610827 1493303 Мороз Софія Романівна
55604022 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012365 Інтер‘єр та 
обладнання

144,172

13 15232703 1493303 Морозова Вікторія Олександрівна
55824063 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293842 Інтер‘єр та 
обладнання

154,483

2



14 14832283 1493303 Налапко Анастасія Іванівна
55789938 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179880 Інтер‘єр та 
обладнання

146,345

15 15455833 1493303 Пашніна Анастасія Дмитрівна
55033875 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130801 Інтер‘єр та 
обладнання

164,138

16 15205445 1493303 Пейкова Мар`яна Максимівна
55685692 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074301 Інтер‘єр та 
обладнання

158,172

17 15545668 1493303 Рожок Поліна Степанівна
54775107 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220367 Інтер‘єр та 
обладнання

163,483

18 15136548 1493303 Харітон Анастасія Олександрівна
55678712 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202464 Інтер‘єр та 
обладнання

156,966

19 14855055 1493303 Шестакова Кіра Олександрівна
55340163 KB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026481 Інтер‘єр та 
обладнання

144,552

20 15368853 1493303 Шулепова Софья Володимирівна
55686884 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082171 Інтер‘єр та 
обладнання

144,828

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 1124/66/25

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15319554 1474519 Дідківська Катерина Юріївна
54846202 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129431 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

165,800

2 14808450 1474519 Олійник Катерина Олександрівна
55375175 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249857 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

166,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 1124/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15728797 1474521 Алфьорова Яна Ігорівна
55313368 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195642 Архітектура та 
містобудування

153,800

2 15587263 1474521 Ахадов Мухаммад Гюндюз огли
55730717 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267062 Архітектура та 
містобудування

164,200

3 15459719 1474521 Балицька Мішель Іллівна
55773615 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128082 Архітектура та 
містобудування

164,600

5



4 14999267 1474521 Білоконь Аліса Станіславівна
55450096 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236844 Архітектура та 
містобудування

161,000

5 15000979 1474521 Бойко Ірина Віталіївна
55840299 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165428 Архітектура та 
містобудування

169,300

6 14962721 1474521 Бортницька Софія Олександрівна
55839869 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082028 Архітектура та 
містобудування

158,900

7 15071232 1474521 Бунчукова Єлизавета Олегівна
55679512 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103008 Архітектура та 
містобудування

171,000

8 15486262 1474521 Бурсак Ольга Валеріївна
55696001 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042113 Архітектура та 
містобудування

150,400

9 14909400 1474521 Вальчук Ярослава В`ячеславівна
55609000 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096958 Архітектура та 
містобудування

158,900

10 15114506 1474521 Гарбуз Дар`я Артемівна
55678854 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103829 Архітектура та 
містобудування

161,300

11 14952804 1474521 Голосінська Ірина Вадимівна
55161606 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068378 Архітектура та 
містобудування

171,400

12 14836256 1474521 Гриценко Катерина Сергіївна
55715351 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029005 Архітектура та 
містобудування

172,100

6



13 15210053 1474521 Дегтяр Анна Володимирівна
55858141 KB 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071027 Архітектура та 
містобудування

164,200

14 15725926 1474521 Дегтярьова Анастасія Ігорівна
54233641 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314975 Архітектура та 
містобудування

163,900

15 14994835 1474521 Загоржевська Анна Юріївна
55607876 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068777 Архітектура та 
містобудування

153,300

16 14994039 1474521 Заєць Софія Андріївна
55830627 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277701 Архітектура та 
містобудування

157,300

17 15631376 1474521 Зарічний Данііл Дмитрович
55526395 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267906 Архітектура та 
містобудування

168,100

18 15311185 1474521 Захарова Валерія Вячеславівна
55155735 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116434 Архітектура та 
містобудування

172,400

19 15164767 1474521 Зінченко Анастасія Русланівна
54337334 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174931 Архітектура та 
містобудування

151,700

20 15211912 1474521 Зябченко Максим Олександрович
55604957 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125030 Архітектура та 
містобудування

150,300

21 15746644 1474521 Іванова Анжела Максимівна
55375210 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0324295 Архітектура та 
містобудування

174,900

7



22 15278184 1474521 Клівак Анна Андріївна
55192768 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207479 Архітектура та 
містобудування

171,000

23 15046928 1474521 Клочко Кирило Сергійович
55605654 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049426 Архітектура та 
містобудування

152,400

24 14824431 1474521 Колодяжна Ольга Олегівна
55679764 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208580 Архітектура та 
містобудування

163,400

25 14820671 1474521 Кудас Анна Євгенівна
55608546 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125259 Архітектура та 
містобудування

161,000

26 15000078 1474521 Кучеренко Марина Петрівна
54577393 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209875 Архітектура та 
містобудування

139,900

27 15438221 1474521 Кушнеревич Мирослава Олегівна
55790730 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069138 Архітектура та 
містобудування

157,000

28 14872703 1474521 Малий Данило Сергійович
55787379 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222630 Архітектура та 
містобудування

174,400

29 15269006 1474521 Мартинов Данило Дмитрович
55708161 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006099 Архітектура та 
містобудування

163,700

30 14908357 1474521 Михальчук Маргарита Богданівна
55821045 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190277 Архітектура та 
містобудування

167,300

8



31 14990211 1474521 Мілєхін Олександр Ігорович
55778882 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044461 Архітектура та 
містобудування

167,900

32 15274000 1474521 Муха Дар`я Олександрівна
55791501 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126478 Архітектура та 
містобудування

149,500

33 14821345 1474521 Насадюк Ілля Олександрович
55525882 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126266 Архітектура та 
містобудування

173,500

34 14942558 1474521 Оберемок Вероніка Андріївна
55503931 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108451 Архітектура та 
містобудування

156,300

35 14893820 1474521 Панченко Марина Володимирівна
55795213 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057133 Архітектура та 
містобудування

155,700

36 15324776 1474521 Прокопчук Жанна Віталіївна
54335376 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326140 Архітектура та 
містобудування

147,100

37 15262893 1474521 Ребіков Назар Андрійович
55862539 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174406 Архітектура та 
містобудування

174,000

38 14826122 1474521 Сілінцова Софія Станіславівна
55149553 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129249 Архітектура та 
містобудування

152,400

39 15529045 1474521 Сім`яник Єва Валеріївна
55678713 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288881 Архітектура та 
містобудування

174,900

9



40 15126452 1474521 Сольський Єгор Михайлович
55839292 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160559 Архітектура та 
містобудування

167,100

41 15606592 1474521 Сторожук Владислав Максимович
55503710 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298175 Архітектура та 
містобудування

174,800

42 15504637 1474521 Таран Анна Олександрівна
55779803 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296153 Архітектура та 
містобудування

172,800

43 15017715 1474521 Теслюк Вероніка Сергіївна
54650475 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021027 Архітектура та 
містобудування

144,700

44 14996438 1474521 Тимченко Олександра Юріївна
55387618 CM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141709 Архітектура та 
містобудування

159,500

45 15226338 1474521 Ткачик Юлія Миколаївна
55295081 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207817 Архітектура та 
містобудування

169,300

46 15065275 1474521 Чернявський Борис Володимирови
ч

55858180 KB 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303338 Архітектура та 
містобудування

166,600

47 14829724 1474521 Шабелько Олександр Павлович
54389864 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139835 Архітектура та 
містобудування

163,300

48 15648466 1474521 Шалівська Карина Сергіївна
55679938 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251420 Архітектура та 
містобудування

165,400

10


